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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

Jakimovska, Svetlana (2014) Comparative analysis of Macedonian and French legal 

terms etymology. Balkan Social Science Review (4). ISSN 1857- 8772 

Jakimovska, Svetlana and Marolova, Darinka (2014) A Comparative Review of the 

False Friends (Macedonian - French and Macedonian – German). International 

Journal of Sciences: Basic and Applied Research. ISSN 2307-4531 

Jakimovska, Svetlana (2014) Complex Lexical Unites in the Legal Language and their 

Translations from French into Macedonian and Vice Versa. Balkan Social Science 

Review, 3. ISSN 1857- 8772 

Jakimovska, Svetlana (2014) Морфосинтаксички особености на француските 

правни текстови и нивно преведување на македонски јазик. Македонски јазик, 

65. pp. 373-385. ISSN 0025-1089 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело на меѓународна научна, 

уметничка конференција, конгрес и научно и стручно списание – 2 (два) поени   

Jakimovska, Svetlana (2014) Традуктолошка анализа на стручен текст врз 

пример: анализа на преводот на Уставот на Република Македонија од 

македонски на француски јазик. Зборник на трудови од Меѓународната 

конференција за применета лингвистика: Практиката во јазикот, јазикот во 

практиката. pp. 291-304. ISSN 978-608-4506-34-8 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело на домашна научна, уметничка  

конференција, конгрес (независно од тоа на кое место во трудот се наоѓа истражувачот 

/наставникот/ соработникот) и во домашно научно и стручно списание како главен носител 

и најмногу уште само еден автор, кој го определува главниот носител –  1 (еден) поен 

Jakimovska, Svetlana (2014) Востановување на науката за преведувањето и на 

нејзините називи во научната средина. Литературен збор, 4-6. pp. 97-105. ISSN 

0024-4791 

Jakimovska, Svetlana (2014) Терминологијата како наука и терминолошката 

работа. Годишен зборник 2014 - Филолошки факултет, УГД - Штип, 5. pp. 143-

153. ISSN 1857-7059 
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Jakimovska, Svetlana (2014) Текстуална анализа на пресудите во Република 

Македонија и во Република Франција, Годишен зборник 2014 - Правен факултет, 

УГД - Штип, 5. pp. 143-153. ISSN 1857-8713 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени 

– издадена скрипта – 2 (два) поени 

2 

  

Jakimovska, Svetlana (2014) Француски јазик 1 - рецензирана скрипта. [Teaching 

Resource] 

Вкупно  поени 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/10181/



